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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82426010L

2. Data e Regjistrimit 26/12/2018
3. Emri i Subjektit MEGATRANS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati  
KMY, Kati I 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport ndërkombëtar udhëtarësh, detar tokësor e ajror. 

Agjenci udhëtimi për udhëtime detare, udhëtime tokësore e 
ajrore. Broker detar dhe ajror, shërbime spedicioni. 
Organizimi i udhëtimeve per qëllime biznesi dhe turistike, 
turne  dhe pushime. Shërbime transporti kombëtare e 
ndërkombëtare  për udhëtime detare, tokësore e ajrore, 
rezervime dhe përgatitje biletash. Shërbime rezervimi për 
hotele brenda dhe jashtë vendit. Shërbim transporti brenda 
dhe jashtë vendit, taksi, mikrobuzë, autobuzë etj. Import – 
Eksport dhe shitblerja  me shumicë e pakicë të mallrave të 
çdo lloji, si dhe shërbimeve të çdo fushe që lejon 
Legjislacioni tregtar Shqiptar.Shoqëria do të kryejë çdo 
veprimtari të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo 
veprim apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar. 
Spiro Thomaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2018                Deri: 21/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori është i detyruar të thërrasë Asamblenë e 
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Përgjithshme, në rastet kur:Kur për nevoja të shoqërisë, 
duhet të kryejë veprime financiare apo transaksione që 
kalojnë vlerën prej 20 000 (njezet mije) euro ose 
ekuivalentin e saj në monedha të tjera, për një transaksion të 
vetëm ose disa transaksione brenda të njëjtit muaj 
kalendarik.

12. Ortakët SpiroThomaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlexandrosAgoudimos

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: falconefalcon68@gmail.com  
Telefon: 0694860661  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-045111-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE571E-BE8D-4768-B7DC-2CCE9D69224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41589D8C-535B-4487-AF65-8B7987DBEECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAE0F63-C7E7-4096-B4E6-9FC1B5A84123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C04C871-53D4-4BBD-99E0-A910FEA9B883
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(i nëpunësit të sportelit)


